
одиниці всього

Всього заробітна плата з нарахуваннями 

(1,22)
грн Х Х 177886,70 1778,87

Паливно-енергетичні ресурси кг 146,28 63,312826 9261,40 92,61

Мінеральні добрива тонн 1 0,00 30000,00 300,00

Засоби захисту рослин кг 12,1 х 9057,06 90,57

27289,47 272,89

56640,00 566,40

15506,73 155,07

32564,14 325,64

358205,50 3582,00

716,40

4298,40РАЗОМ з ПДВ

ПДВ

Витрати на ремонт (5% від вартості оз поділену на строк експлуатації)

Інші витрати 

Загальновиробничі витрати (5%)

Накладні витрати (10%)

Всього затрат

Витрати на один 

сорто­дослід, грн

Витрати на придбання матеріалів

Всього витрат на проведення науково­дослідних робіт у сфері ділянкового (грунтового) сортового контролю

гороху посівного 

Витрати
Одиниці 

виміру
Кількість

Вартість, грн.


